平成 27年４月 24日

各  位

会 社 名 株式会社 タムラ製作所

代 表 者 名      代表取締役社長 田村 直樹

（コード番号 6768 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員人事総務本部長

 末田 直一

Ｔ Ｅ Ｌ      ０３－３９７８－２１１３

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年４月 24日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 27年６月 26日開催予定の当社第 92期定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

取締役の異動 （平成 27年６月 26日付）

１．就任予定取締役候補 ２名

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

▽取締役（社外取締役）   石川 重明

▽取締役上席執行役員 （上席執行役員） 経営管理・情報セキュリティ担当

経営管理本部長

橋口 裕作

（新任取締役候補者略歴）

氏  名 石川 重明

生年月日 昭和 19年 7月 21日

略  歴 昭和 43年４月 警察庁入庁

平成５年８月 茨城県警察本部長

平成７年２月 警視庁刑事部長

平成９年１月 神奈川県警察本部長

平成 10年８月 関東管区警察局長

平成 11年８月 警察庁官房長

平成 14年８月 警視総監

平成 16年２月 財団法人日本道路交通情報センター理事長

平成 20年２月 本間合同法律事務所弁護士（現職）

平成 20年４月 東京電力株式会社顧問

平成 21年６月 丸紅株式会社社外取締役

平成 22年６月 第一三共株式会社社外監査役

氏  名 橋口 裕作

生年月日 昭和 37年９月 16日

略  歴 昭和 61年４月 当社入社

平成 14年４月 当社セラミックデバイス事業部長

平成 17年４月 当社執行役員、ホーム＆インフォコムデバイス事業部副事業部長

平成 21年６月 当社上席執行役員（現職）、電子部品事業統括本部副本部長（中国事業担当）

平成 21年７月 田村電子（深圳）有限公司董事長

同    田村電子（恵州）有限公司董事長

平成 23年４月 田村香港有限公司董事長（現職)

平成 23年 10月 田村（中国）企業管理有限公司董事長（現職）

平成 26年４月 当社経営管理本部副本部長

平成 26年６月 当社経営管理本部長、経営管理・情報セキュリティ担当（現職）

同    株式会社光波取締役（現職)

以 上